

13) Poskytnutí informace na „Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím" (č.j. 409/2019).

Informace byla žadatelce poskytnuta poštou dne 6.12.2019. Informace poskytla starostka obce.

Zveřejněno dne: 6.12.2019

Požadované informace:

1. Kdo vydal povolení na přesun autobusové zastávky do prostoru před kapli Nejsvětější trojice.
2. Kdy bylo povolení vydáno - datum.
3. Kdy byl přesun autobusové zastávky do prostoru před kapli Nejsvětější trojice schválen zastupitelstvem obce Nové Sedlice - datum.

Poskytnuté informace:

K bodu 1)

Autobusová zastávka „Nové Sedlice, střed“ do prostoru před kapli Nejsvětější trojice v Nových Sedlicích přesunuta nebyla. Stále je funkční na původním místě. Poskytovatel dopravní obslužnosti z důvodu zajištění bezpečnosti dětí jezdících ráno do školy, umístil na žádost starostky obce ke kapli provizorní zastávku „Nové Sedlice, střed“ ve směru na Štítinu, do doby, než bude upraven nevyhovující jízdní řád pro ranní školní autobus, který nabíral školáky v nebezpečné a nepřehledné zatáčce naproti stávající autobusové zastávky.

K bodu 2): Viz odpověď k bodu 1). Zastávka nebyla přesunuta. Obec nevydávala žádné povolení.

K bodu 3)

Přesun autobusové zastávky ke kapličky byl schválen na 22. zasedání zastupitelstva obce Nové Sedlice dne 11.9.2013 pod bodem usnesení 172.19. Coby úkol, byl přesun zastávky ke kapličky z důvodu nedostatku financí zastupitelstvem zrušen dne 26.4.2017 pod č. usnesení 129.18. Nicméně stávající zastávka nebyla přesunuta. Viz odpověď k bodu 1).